様式第 1号（第 8条関係）

出雲市多伎コミュニティセンター使用承認申請書

 令和   年   月   日

出雲市長 様

下記のとおり多伎コミュニティセンターを使用したいので申請します。

住 所

団体名

氏 名

電話番号

（注）※印欄は記入しないでください。

使 用 期 間

令和   年    月    日（   曜日）

    時    分 ～     時    分

使 用 目 的

使用する部屋名
１階 大ホール・和室

２階 視聴覚室・小会議室・円形会議室・健康教室・青年会議室・和室

使 用 す る 備 品
使用する部屋に備え付けて

ある備品以外で使用する備品 （                      ）

使 用 予 定 人 数 人

飲 食 の 有 無 無  ・  有 （飲食の内容 お茶・ 弁当 ・ 酒 ）

※使 用 料

部 屋 名 使用料（円） 冷・暖房料（円）
超過時間

加算料（円）
合計金額（円）

大ホール

和室（１階）

視聴覚室

小会議室

円形会議室

健康教室

青年会議室

和室（２階）

合計金額

※決 裁

自治振興課 多伎コミュニティセンター

課 長 担 当 センター長 稟 議 担 当

使用料（ 有料 ・ 無料 ・ 減免 ）理由区分・内容（           ）登録団体№（   ）

鍵番号